
Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 189/2024 JOÃO PAULO HENRIQUE SIQUEIRA 25,00

2º 208/2024 CAUE DAMACENA ROCHA 22,50

3º 207/2024 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 21,00

4º 136/2024 JOÃO GABRIEL FONSECA BARBOSA 10,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

  149/2024 PAULA PEDRO FERREIRA 30,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 045/2024 SARA EVELYN SANTOS DA COSTA 46,00

2º 077/2024 GABRIEL FURLANETO PEIXOTO 33,50

2º 180/2024 THIAGO HENRIQUE R. DA SILVA 33,50

3º 248/2024 MARIANA MIRANDA CARVALHO 33,00

4º 005/2024 EDIMILSON ADÃO GALDINO 30,00

5º 043/2024 ANGELA NOGUEIRA DE SOUZA 11,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 121/2024 TEREZINHA PRIGOL LOPES 70,00

2º 123/2024 ANDREIA PONTES DO CARMO 60,00

3º 195/2024 JHENIFER DA SILVA CESCA 46,75

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 155/2024 MAICKON JANSLEY BARRETO DO AMARAL 27,75

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 254/2024 MARILENE DE OLIVEIRA 79,50

2º 007/2024 GUSTAVO COSTA DE ALMEIDA BARCELOS 57,00

3º 144/2024 CLEIDE DE FATIMA PADILHA 52,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 187/2024 CLAUDIA ROSANE MARQUES 37,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 002/2024 RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da Comissão Permanente de Processos de Seleção de Pessoal, via Teste Seletivo
Simplificado Para a Contratação de Pessoal Por Tempo Determinado, designada pelo Decreto Municipal nº 202/2023, de 05 de dezembro de 2023 e
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná em 06/12/2023, no uso de suas atribuições legais, com observância as disposições do presente
Edital, e em consonância com o Art. 37 da Constituição Federal, Lei Complementar Municipal nº 052/2021, e demais legislações pertinentes em
vigor, RESOLVE:
 
Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Prova de Títulos do PSS nº 002/2023, para os cargos da Secretaria Municipal de Administração,
conforme segue abaixo:
 
FUNÇÃO: ADVOGADO
 

 
FUNÇÃO: CONTADOR
SEM CANDIDATO A VAGA
 
FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/SEDE – PcD – Pessoa com Deficiência
 

 
FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/SEDE
 

 
Art. 2º TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023 da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme segue abaixo:
 
FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL – UBS SEDE
 

 
FUNÇÃO: PSICOLOGO – UBS/SEDE
 

 
FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA – ITINERANTE
SEM CANDIDATO A VAGA
 
FUNÇÃO: ENFERMEIRO – UBS/SEDE
 

 
FUNÇÃO: ENFERMEIRO – UBS/TAGAÇABA
 

 
FUNÇÃO: ENFERMEIRO – UBS/SUPERAGUI



Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 065/2024 JUCELIA THILMANN 54,50

2º 249/2024 JOSE AILDO CARNEIRO 40,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 226/2024 ALCIELE MORAIS PEREIRA 18,00

2º 179/2024 VERONICA DE RAMOS PEDRO 13,50

3º 238/2024 LUCINEIA GONÇALVES G. CONSTANTINO 9,50

4º 103/2024 SIMONE DOS SANTOS P. OILKE 9,00

4º 119/2024 KASSYA PONTES GONÇALVES 9,00

5º 233/2024 FABIANA CARDOSO COSTA 0,50

5º 198/2024 THALITA OILKE DOS SANTOS 0,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 223/2024 JEAN CARLOS DA S. M. CALADO 30,00

2º 093/2024 ROSICLER ALVES FERNANDES 2,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 064/2024 ROSILDA XAVIER DE LARA 12,50

2º 082/2024 GABRIELE CALONACI CLARO 12,25

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 087/2024 RIVALDO XAVIER DE CARVALHO 6,00

2º 073/2024 CAROLINE CORREA DOS SANTOS 2,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 108/2024 JANE MARIA DAS N. DOS SANTOS 20,50

2º 009/2024 ISABELLE BATISTA BARBOSA 4,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 148/2024 CAROLINE M. DOS SANTOS 2,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 081/2024 WERISON GONÇALVES FERREIRA 6,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 074/2024 SARAH MARIA L. MARTINS 60,00

2º 181/2024 SHIRLEY CUNHA DA SILVA 46,50

3º 174/2024 WALID AKKACHE PAULINO 15,00

4º 209/2024 WALLACE LOURENÇO XAVIER 11,50

5º 004/2024 VALÉRIA MORAIS DOS SANTOS 9,50

6º 199/2024 NARINE SOARES DOMINGUES 3,50

7º 229/2024 AMADEOS CARNEIRO DOS SANTOS REQ. MINIMO

7º 216/2024 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS REQ. MINIMO

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 186/2024 JOELMA REDED CONGROSSI 46,00

 

 
FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UBS/SEDE
 

 
FUNÇÃO: TECNICO DE ENFERMAGEM – UBS/TAGAÇABA
 

 
FUNÇÃO: TECNICO DE ENFERMAGEM – UBS/ILHA DAS PEÇAS
 

 
FUNÇÃO: TECNICO DE ENFERMAGEM – UBS/ALMEIDA
 

 
FUNÇÃO: TECNICO DE ENFERMAGEM – UBS/ILHA RASA
 

 
FUNÇÃO: TECNICO DE ENFERMAGEM – UBS/SUPERAGUI
 

 
FUNÇÃO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO – UBS/SEDE
 

 
FUNÇÃO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO – UBS/SUPERAGUI
SEM CANDIDATO A VAGA
 
FUNÇÃO: ATENDENTE DE FARMÁCIA – UBS/SEDE
 

 
FUNÇÃO: ATENDENTE DE FARMÁCIA – UBS/TAGAÇABA
 

 
FUNÇÃO: ATENDENTE DE FARMÁCIA – UBS/SUPERAGUI
 



Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 101/2024 RUBIA MIRANDA CUNHA 35,50

2º 100/2024 RAFAELA CUNHA G. NEVES 6,00

3º 153/2024 SANDRIELLY SQUENINE MARQUES 5,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 234/2024 KASSIANA PONTES GONÇALVES 32,50

2º 206/2024 SARA CAROLINE C. R. LEME 25,50

3º 182/2024 MELQUIZEDEQUE C. TEREZIN 11,75

4º 194/2024 JEAN PRIGOL LOPES 10,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 217/2024 EVERTON LUIS DO CARMO BARBOSA 17,50

2º 095/2024 GABRIELLE L. POLIDORO 2,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 152/2024 MARIA DO ROCIO M. FRANCISCO 22,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 015/2024 WELLINGTON FRANCISCO DOS SANTOS 11,50

2º 002/2024 OANES ANTONIO R. DE ARAUJO 11,00

3º 033/2024 ALESSANDRO LEOPOLDINO 9,50

4º 044/2024 ALEXANDRE XAVIER DE LARA 4,50

5º 008/2024 FERNANDO CASSILHA BENTO 3,50

6º 107/2024 DIOGO PONTES DE ARAUJO 2,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 156/2024 PALOMA IZAIAS BORGES DAQUINO 43,00

2º 188/2024 DANIELE APARECIDA M. KRUEGER 42,50

3º 102/2024 GLACI MARIA DE ALMEIDA MARTINS 11,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 192/2024 NILZA IZALBERTI VEIGA SILVA 27,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 212/2024 JANAINA DE OLIVEIRA VIDAL 66,50

2º 142/2024 TANIA T. R. DOS SANTOS ROSSONI 66,00

3º 017/2024 JULIANE PINEIRO F. DOS SANTOS 65,50

4º 162/2024 RAFAELA MENDES 65,00

5º 150/2024 DEBORA S. RODRIGUES 64,50

6º 253/2024 ODICLEIA DE SOUZA R. NUNES 64,00

7º 090/2024 SANDILA OLIVEIRA 61,50

8º 133//2024 JHENY P. LOPES RIBEIRO 60,50

9º 138/2024 PAULA NEVES R. TERESA 55,75

10º 184/2024 JOCELIA FRANCO MODESTO 51,50

11º 115/2024 ODILEIA PEDRO FERREIRA 50,50

12º 127/2024 VERONICA OILKE B. BORGET 45,50

13º 072/2024 ANA MARIA DE OLIVEIRA CRUZ 45,25

14º 172/2024 MARICLEI P. M. HONORATO 44,25

15º 001/2024 ELAINE HERICKS DA S. PIRES 39,50

16º 114/2024 JAINE DO ROSARIO PIRES 38,50

 
FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – UBS/SEDE
 

 
FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – UBS/TAGAÇABA
 

 
FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – UBS/SUPERAGUI
 

 
FUNÇÃO: AUX. SERV.GERAIS/MANUTENÇÃO ABASTECIMENTO DE ÁGUA – ITINERANTE
 

 
Art.3º. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023 da Secretaria Municipal de Ação
Social, conforme segue abaixo:
 
FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL – RT – SEDE
 

 
FUNÇÃO: PSICOLOGO – RT – SEDE
 

 
Art. 4º. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023 da Secretaria Municipal de
Educação, conforme segue abaixo:
 
FUNÇÃO: PROFESSOR – CMEI SONHO DE CRIANÇA/SEDE
 



17º 244/2024 PATRICIA COSTA RIBEIRO 36,00

18º 085/2024 JOSIANE DOS ANJOS D. PEREIRA 34,00

19º 129/2024 ELENISE MARIA DO NASCIMENTO 33,00

20º 165/2024 LUCIMAR MODESTO HONORATO 33,00

21º 120/2024 LISIANE GALDINO R. TEREZIN 31,50

22º 240/2024 LIDISSELMA COSTA RIBEIRO 31,50

23º 190/2024 AMANDA G. SALICE RODRIGUES 31,50

24º 096/2024 VANDA DO CARMO PONTES 30,50

24º 126/2024 LIRIANE DE OLIVEIRA DE ARAUJO 30,50

24º 214/2024 RENATA DAS NEVES XAVIER 30,50

25º 010/2024 IRENE RAMOS DO NASCIMENTO 30,00

25º 243/2024 LORENA R. FELTES SEBASTIÃO 30,00

25º 211/2024 CRISTINA V. DO CARMO 30,00

25º 047/2024 MICHAELLA FRANCIELE R. ATANASIO 30,00

26º 098/2024 LIDIANNY R. A. MOREIRA DO ROSARIO 25,00

27º 022/2024 FRANCIELE CARVALHO PORRUA 21,50

28º 071/2024 TATIANE P. FERNANDES BARRETO 17,75

28º 227/2024 LEONIR LOPES FILHO 17,75

29º 201/2024 GENIRA FERREIRA DA SILVA 17,00

30º 006/2024 NEUCIANE S. DOS SANTOS TEREZIN 15,75

31º 176/2024 ROSANA S. DO ROSARIO 15,00

32º 013/2024 NAGILA DE F. S. DOS SANTOS GALDINO 12,00

33º 132/2024 HORTENCIA LOPES MARTINS 9,00

34º 003/2024 LIVIA MARIA MARTINS 8,50

35º 130/2024 ESTELA APARECIDA CLAUDINO 2,50

35º 080/2024 LUIS FERNANDO G. DA SILVA 2,50

36º 154/2024 INGRID MORAIS F. CORDEIRO 1,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 210/2024 JANAINA DE OLIVEIRA VIDAL 66,50

2º 141/2024 TANIA T. R. DOS SANTOS ROSSONI 66,00

3º 016/2024 JULIANE PINHEIRO F. DOS SANTOS 65,50

4º 239/2024 NILCEIA M. CALADO VIDAL 65,00

5º 161/2024 RAFAELA MENDES 65,00

6º 151/2024 DEBORA S. RODRIGUES 64,50

7º 252/2024 ODICLEIA DE SOUZA R. NUNES 64,00

8º 163/2024 JHENY P. LOPES RIBEIRO 60,50

9º 137/2024 PAULA NEVES ROSA TERESA 55,75

10º 088/2024 MARIA DO ROCIO V. OILKE 52,00

11º 242/2024 ALESANDRA M. DA COSTA ANGELO 51,75

12º 185/2024 JOCILEIA FRANCO MODESTO 51,50

13º 116/2024 ODILEIA PEDRO FERREIRA 50,50

14º 128/2024 VERONICA O. BARBOSA BORGET 45,50

15º 173/2024 MARICLEI PONTES M. HONORATO 44,25

16º 220/2024 FABIANA INES FURLANETO 41,50

17º 012/2024 ELAINE HERICKS DA S. PIRES 39,50

18º 232/2024 JAINE DO ROSARIO PIRES 38,50

19º 243/2024 PATRICIA COSTA RIBEIRO 36,00

20º 241/2024 LIDISSELMA COSTA RIBEIRO 31,50

20º 191/2024 AMANDA G. SALICE RODRIGUES 31,50

21º 124/2024 CASSIA EMANUELE ARAUJO 31,00

22º 125/2024 LIRIANE DE O. DE ARAUJO 30,50

22º 215/2024 RENATA DAS NEVES XAVIER 30,50

23º 011/2024 IRENE RAMOS DO NASCIMENTO 30,00

23º 247/2024 LORENA R. FELTES SEBASTIÃO 30,00

24º 099/2024 LIDIANNY R. A. MOREIRA DO ROSARIO 25,00

25º 070/2024 TATIANE P. FERNANDES BARRETO 17,75

25º 228/2024 LEONIR LOPES FILHO 17,75

26º 177/2024 ROSANA S. DO ROSARIO 15,00

27º 014/2024 NAGILA DE F. S.DOS SANTOS GALDINO 12,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 060/2024 ADRIANA O. DE ALMEIDA TEODORO 42,00

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO BARBOSA/SEDE
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE ILHA DAS PEÇAS
 



2º 061/2024 MARIELA PIRES BROCK 41,75

3º 224/2024 ELENICE GARCIA DIAS REQ. MINIMO

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 236/2024 TATIANI SILVA MARQUES 36,25

2º 019/2024 CRISTIANE DA C. C. MALAQUIAS 25,75

3º 024/2024 ANGELICA MALAQUIAS LOPES 1,00

4º 091/2024 CAROLINA CUSTODIO DAS NEVES REQ. MINIMO

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 048/2024 ROSA RIBEIRO DOS SANTOS 34,50

2º 049/2024 ITAMARA ATHANASIO DA GRAÇA REQ. MINIMO

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 145/2024 LEIDIANE MARTINS SANTOS 8,75

2º 110/2024 ANA KESSELY A. CORREA 5,50

 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 164/2024 LUCIMAR MODESTO HONORATO 33,00

2º 066/2024 LETICIA M. M. HONORATO DO ROSARIO 29,50

3º 083/2024 NATALIA L. GONÇALVES DE PAIVA 8,00

4º 078/2024 TATIANE DE LARA FRANÇA 7,25

5º 197/2024 MARIELE DE LARA GONÇALVES 5,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 112/2024 FLAVIELE L. C. CARVALHO REDERD 38,00

2º 250/2024 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 30,00

3º 160/2024 VALDIRENE NARCIZO I. FRANÇA 17,25

4º 158/2024 VERA DOS S. BATISTA IZABEL 11,00

5º 117/2024 GABRIELLY PONTES DO NASCIMENTO 8,75

6º 079/2024 LUIS FERNANDO G. DA SILVA 3,50

7º 054/2024 MARIA EDUARDA C. CARDOSO 3,00

8º 219/2024 ISABELA CRISTINA PIRES REQ. MINIMO

9º 218//2024 LUIS FERNANDO DOS S. DO CARMO REQ. MINIMO

10º 202/2024 LEANDRO MORAIS GONÇALVES REQ. MINIMO

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 034/2024 ROSA DE ANDRADE DA COSTA 34,50

2º 025/2024 LINDALVA M. DA CUNHA BERNARDO 18,25

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 089/2024 SANDILA DA S. M. OLIVEIRA 61,50

2º 245/2024 GEISIANE COSTA RIBEIRO 4,75

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 067/2024 ROSINEIA A. DA CUNHA COSTA 39,50

2º 086/2024 JOSIANE DOS ANJOS D. PEREIRA 33,00

3º 051/2024 JESSE SILVA MARQUES 21,75

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 041/2024 DIOLESIA M. DA SILVA FRANCO 59,00

2º 159/2024 VALDIRENE N. IZABEL FRANÇA 17,25

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE BARBADO
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE BARRA DA ARARAPIRA
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE BERTIOGA
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE ITAQUI
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE IPANEMA DO NORTE
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE MARIANA
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE PURUQUARA
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE SEBUI
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE SERRA NEGRA
 



3º 157/2024 VERA DOS SANTOS B. IZABEL 11,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 105/2024 KATIA FERNANDES M. TORRES 68,50

2º 139/2024 LETICIA DENEZ 65,00

3º 168/2024 ERICA MENDES V. REDED 46,50

4º 029/2024 GABRIELA STRAUSS B. REDED 43,50

5º 058/2024 HELIA H. ARAUJO OGAWA 33,50

6º 021/2024 NEUZELI MODESTO MENDES 11,00

7º 032/2024 VIVIANE ROSA NEVES COGROSSI 9,75

7º 204/2024 KEITLLYN L. FERREIRA ALVES 9,75

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 040/2024 JESIEL P. DA SILVA 42,75

2º 122/2024 ANGELICA DO NASCIMENTO BENTO 7,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 063/2024 EZEQUIAS FRANÇA 55,75

2º 084/2024 VALERIA O. DA C. DO ROSARIO 34,00

3º 076/2024 ANA PAULA C. DOS SANTOS 30,50

4º 036/2024 SANDIELE BERNARDO M. FERREIRA 12,25

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 094/2024 VALERIA O. DA C. DO ROSARIO 34,00

2º 213/2024 ANA PAULA C. DOS SANTOS 30,50

3º 069/2024 EVELIN P. DE OLIVEIRA PONTES 30,00

4º 052/2024 BEATRIZ BARBOSA SABINO 26,00

5º 037/2024 SANDIELE BERNARDO M. FERREIRA 12,25

6º 109/2024 ANA KESSELY A. CORREA 6,25

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 113/2024 FLAVIELE L. C. CARVALHO REDERD 38,00

2º 251/2024 ANTONYELLA DA COSTA LOPES 30,00

3º 175/2024 ALINE S. MONTEIRO WEBER 11,25

4º 147/2024 ANNA CAROLINA T. SKOA 10,50

5º 118/2024 GABRIELLY PONTES DO NASCIMENTO 8,75

6º 055/2024 MARIA EDUARDA C. CARDOSO 3,00

7º 222/2024 ROBERT DO CARMO DE OLIVEIRA 0,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 237/2024 RAIMUNDO PINHEIRO FRANCISCO 68,50

2º 167/2024 ANDRIELE ARAUJO P. VICENTE 46,50

3º 235/2024 TATIANI SILVA MARQUES 35,75

4º 131/2024 KETILY DE RAMOS NEVES 18,00

5º 166/2024 LOIS LEINE F. DOS SANTOS 16,25

6º 092/2024 VIVIANE DO ROCIO DOS SANTOS 15,50

7º 097/2024 LARISSA C. MARQUES 11,75

8º 039/2024 RAIANI DE JESUS DA SILVA 5,50

9º 056/2024 GRACIELE CRISTINA PIRES 3,50

10º 170/2024 LAUANY C.X. TOMAS 1,00

11º 050/2024 ITAMARA ATHANASIO DA GRAÇA REQ. MINIMO

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE TAGAÇABA DE CIMA
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE TROMOMO
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE MASSARAPUÃ
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE MEDEIROS
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE MORATO
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE GUAPECUM
SEM CANDIDATO A VAGA
 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE SUPERAGUI
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE BATUVA
 



1º 143/2024 DEBORA PONTES DIAS 34,75

2º 183/2024 JOSIELE C. FRANÇA 31,50

3º 231/2024 LUCIANO MORAIS SCHAMANN 30,50

4º 135/2024 RAUMIL VIANA DA SILVA 30,00

5º 018/2024 RAYSSA CORDEIRO DA S. MARTINS 2,00

6º 205/2024 TAMARA R. MENDES GARCIA REQ. MINIMO

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 230/2024 LUCIANO M. SCHAMANN 30,50

2º 134/2024 RAUMIL VIANA DA SILVA 30,00

3º 046/2024 MICHAELLA F. RIBEIRO ATANASIO 30,00

4º 023/2024 FRANCIELE C. PORRUA 21,50

5º 028/2024 ROSINEIS FLORENTINO 21,00

6º 221/2024 SANDRA MARA N. DAS DORES 11,75

7º 038/2024 RAIANI DE JESUS DA SILVA 5,50

8º 171/2024 LAUANY C. X. TOMAS 1,00

9º 106/2024 SOLANGE DA ROSA VIANA REQ. MINIMO

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 169/2024 ERICA MENDES VIDAL REDED 46,50

2º 020/2024 NEUZELI MODESTO MENDES 11,00

3º 031/2024 VIVIANE ROSA N. COGROSSI 9,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 104/2024 KATIA FERNANDES M. TORRES 68,50

2º 140/2024 LETICIA DENEZ 65,00

3º 042/2024 DIOLESIA MODESTO DA S. FRANCO 59,00

4º 030/2024 GABRIELA STRAUSS B. REDED 41,50

5º 059/2024 HELIA H. ARAUJO OGAWA 33,50

6º 203/2024 KEITLLYN LOUYSE F. ALVES 9,75

7º 178/2024 TEREZINHA J. C. BARROS REQ. MINIMOS

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 200/2024 MARIVALDA C. DOS SANTOS 64,50

2º 062/2024 EZEQUIAS FRANÇA 55,75

3º 146/2024 ELISANDRA DO C. NASCIMENTO 36,75

4º 035/2024 ROSA DE ANDRADE DA COSTA 34,50

5º 068/2024 EVELIN P. DE OLIVEIRA PONTES 30,00

6º 053/2024 BEATRIZ BARBOSA SABINO 26,00

7º 111/2024 AMANDA DAS NEVES DOS SANTOS 10,75

8º 196/2024 MARIELE DE LARA GONÇALVES 5,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 205/2024 ERICA RIBEIRO DO ROSARIO 7,50

2º 193/2024 DELMA CUNHA FLORENTINO 5,00

3º 057/2024 GRACIELE CRISTINA PIRES 4,00

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 026/2024 MARIA JOSE BARCELOS DA S. GOMES 63,50

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos

1º 027/2024 ISIS CHACON FREITAS 29,00

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE RIO VERDE
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE RIO DO CEDRO
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE TAGAÇABA/PORTO DA LINHA
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE ALMEIDA
 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR – E.R.M. DE TIBICANGA
 

 
FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL – SEDE
 

 
FUNÇÃO: PSICOLOGO – SEDE
 

 
Art. 5º - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Público Simplificado nº 002/2023.
Art. 6º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário
 
Município de Guaraqueçaba, 24 de janeiro de 2024.



 
LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal de Guaraqueçaba

Publicado por:
Jeisimar de Camargo Silveira

Código Identificador:FD21FEAC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/01/2024. Edição 2947
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


